barellis piscium salsarum, 12 barellis wallnotes, 66 parvis mastis. Precii £33 6s 
8d ........................................................................................................... cust' 8s 4d 

<aa>Summa hujus partis £4 4s 7½d 
Item onus super compotum 28s<aa> 

m 6d 
m 6d is blank 
m 7 

[119] In navi Copyn Dobeler 24° die Octobris [24 Oct. 1463] 
<n>De David Curteys pro 2 hoggeshedes cum 28 peciis worsted duplicis. Precii £28 

 .................................................................................................................... cust' 7s 
De pro dictis 28 peciis worsted duplicis ............................................. Al' cust' 7s 

[120] In navi Stacynet Abram 26 die Octobris [26 Oct. 1463] 
<b>De Stacynet de Pounte pro 1 bala cum 1 basket cum 22 pannis, 4 ulnis sine 

grano ........................................................................................... Al' cust' £3 11½d 
aEt pro 1 barello cum 3 centenis, 30 lb. vasorum stanni. Precii £3 5s 

 .......................................................................................................... cust'b 9¾d 
a Stannum alienigene * [asterisk] marginated against this entry L, stannum 
alienigene being struck through. Cf. variant b.   b 9¾d follows, struck through and 
with an asterisk (*) entered above L. 

[121] In navi Roberti Grave ultimo die Octobris [31 Oct. 1463] 
<a>De Roberto Danyell pro 1 bala cum 1 fardello cum 37 pannis sine grano 

 ...................................................................................................... Ind' cust' 43s 2d 
<a>De Johanne Tregoreyn pro 1 bala cum 22 pannis, 6 ulnis sine grano 

 ..................................................................................................Ind' cust' 25s 11½d 
<a>De Johanne Bromer pro 2 balis cum 68 pannis sine grano .......Ind' cust' £3 19s 4d 
<a>•aDe Rogero Middilmore pro 2 balis cum 59 pannis sine grano 

 ................................................................................................... Ind' cust'b 68s 10d 
<a>De Willelmo Redknape pro 1 bala cum 42 kerseys continentibus 14 pannos 

 ...................................................................................................... Ind' cust' 16s 4d 
<a>De Jacobo Wellz pro 1 bala cum 12 pannis sine grano ..................... Ind' cust' 14s 
<a>De Roberto Southewod [pro] 3 balis cum 105 pannis sine grano 

 ....................................................................................................Ind' cust' £6 2s 6d 
<a>De Roberto Derlyngton pro 1 bale cum 26 pannis sine grano ...... Ind' cust' 30s 4d 
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<a>De Johanne Stocker pro 2 balis cum 40 pannis sine grano ........... Ind' cust' 46s 8d 
<a>De Johanne Gray pro 1 bala cum 14 pannis sine grano ................ Ind' cust' 16s 4d 
<a>•cDe Roberto Toke pro 2 balis cum 45 pannis sine grano ............ Ind' cust'd 52s 6d 
<a>De Isabella Riche pro 1 bale cum 13 pannis sine grano ............... Ind' cust' 15s 2d 
<a>De Willelmo Hynde pro 1 bala cum 21 pannis sine grano ........... Ind' cust' 24s 6d 
<a>De Johanne Ward pro 1 bala cum 33 pannis sine grano ............... Ind' cust' 38s 6d 
<a>De Johanne Marshall [pro] 3 packes cum 99 pannis sine grano 

 ..................................................................................................Ind' cust' £5 15s 6d 
<a>•eDe Hugone Wiche pro 5 balis cum 70 pannis sine grano .......... Ind' cust'f £4 20d 

<m>Et pro 16 peciis worsted duplicis ............................................ Ind' cust' 2s 8d 
<a>De Henrico Tobler pro 1 bala cum 15 pannis sine grano .............. Ind' cust' 17s 6d 

<m>Et pro 9 [peciis] worsted duple .................................................. Ind' cust' 18d 
<a>De Ricardo Yarom pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano .......... Ind' cust' 5s 10d 

<m>Et pro 10 peciis worsted duple ................................................... Ind' cust' 20d 
<a>De Roberto Colyn pro 2 balis cum 44 pannis sine grano .............. Ind' cust' 51s 4d 
<a>De Willelmo Corbet [pro] 3 balis cum 75 pannis sine grano ......Ind' cust' £4 7s 6d 
<a>De dicto Roberto Southewode [pro] 1 bala cum 48 pannis sine grano 

 ........................................................................................................... Ind' cust' 56s 
<a>De Ricardo Gardyner pro 2 balis cum 68 pannis sine grano .....Ind' cust' £3 19s 4d 
<a>De Roberto Hall pro 1 bala cum 11 pannis sine grano ............... Ind' cust' 12s 10d 

<m>Et pro 2 peciis worsted duplicis .......................................................... cust' 4d 
<a>De Edmondo Redknape [pro] 1 bala [cum] 30 pannis sine grano ..... Ind' cust' 35s 
<a>De Willelmo Skele [pro] 1 bala cum 20 pannis sine grano ........... Ind' cust' 23s 4d 
<a>De Thoma Chaterley [pro] 1 bala cum 20 pannis sine grano ........ Ind' cust' 23s 4d 
<a>De Johanne Marshall [pro] 1 bala cum 23 pannis sine grano ..... Ind' cust' 26s 10d 
<a>De dicto Edmond Redknape [pro] 1 bala cum 40 pannis sine grano 

 ...................................................................................................... Ind' cust' 46s 8d 
<a>•gDe dicto Hugone Wiche pro 1 bala cum h55h pannis sine grano 

 ...................................................................................................... Ind' cust'i 64s 2d 
<a>De Thoma Watter [pro] 1 bala cum 20 pannis sine grano ............ Ind' cust' 23s 4d 
<a>De Willelmo Stafford [pro] 1 bala cum 21 pannis sine grano ...... Ind' cust' 24s 6d 
<a>•jDe Thoma Porter pro 1 bala cum 10 pannis sine grano............. Ind' cust' 11s k8dk 
<c>De Henrico Brake [pro] 1 bala cum 32 pannis sine grano ............... Hans cust' 32s 

Et pro 200 goodisl panni stricti Wallie. Precii £6 13s 4d ....................... cust' 20d 
<a>De Thoma Bledlow pro 2 balis cum 39 pannis sine grano ........... Ind' cust' 45s 6d 
<a>De Willelmo Pekeryng [pro] 1 bala cum 27 pannis sine grano .... Ind' cust' 31s 6d 
<a>De Johanne Goldwelle [pro] 1 fardello cum 7 pannis sine grano ... Ind' cust' 8s 2d 
<a>De Roberto Goodwyn [pro] 1 bala cum 11 pannis sine grano .... Ind' cust' 12s 10d 
<a>De Simone Smythe pro 5 balis cum 111 pannis sine grano ........Ind' cust' £6 9s 6d 
<a>De Johanne Stanysby [pro] 2 balis cum 70 pannis sine grano ...... Ind' cust' £4 20d 
<a>De Johanne Alburghe [pro] 3 balis cum 105 pannis sine grano